

Website : www.keralapsc.gov.in
E-Mail : doklm.psc@kerala.gov.in



Phone : 0474 2743624
Fax : 0474 2767558

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

നമ്പർ : QR I(3)8894/12(4)

കൊല്ലം

തീയതി : 28.02.2022

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ തുറമുഖ വകുപ്പിലെ (ഹൈഡ്രോഗ്രാഫിക് സർവ്വേ വിംഗ്) സീമാൻ (Ist NCA-Viswakarma) തസ്തികയുടെ (Cat.No. 488/12) നിയമനത്തിനായി 25.08.2015 തീയതിയിൽ നിലവിൽവന്ന 397/15/SS II നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും നിയമന ശിപാർശ നൽകിയ ഉദ്യോഗാർത്ഥി 07.11.2015 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചതിനാൽ ടി തീയതി മുതൽ പ്രസ്തുത റാങ്ക് പട്ടിക റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

Sd/-
ജോസ് ഫ്രാൻസിസ്
ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് , കൊല്ലം.

Website : www.keralapsc.gov.in
E-Mail : doklm.psc@kerala.gov.in



Phone : 0474 2743624
Fax : 0474 2767558

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**

No. QR I(3)8894/12(4)

Kollam,
Dated: 28.02.2022

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 397/15/SS II for the post of Seaman (1st NCA-Visakarma) (Cat.No. 488/12) in Port (Hydrographic Survey Wing) Department in Kollam District which came into force with effect from 25.08.2015 has been cancelled with effect from 07.11.2015 since the candidate advised from the Ranked List has joined duty on 07.11.2015 FN.

(By order of the Commission)

**Sd/-
JOSE FRANCIS
DISTRICT OFFICER,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**